
UCHWAŁA NR XXXVIII/531/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXIV/487/22 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Morąg w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572), po zaopiniowaniu przez: powiatowego lekarza weterynarii, organizacje społeczne, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze Gminy Morąg oraz dzierżawców 
lub zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Morąg, Rada Miejska w Morągu 
uchwala, co następuje:              

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXIV/487/22 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Morąg  w 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: Środki finansowe na realizację postanowień Programu zostały 
zabezpieczone w budżecie Gminy Morąg na 2022 rok w kwocie 349 300,00 zł, z tego: 

– 278 400,00 zł na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku dla bezdomnych zwierząt 
w miejscowości Zbożne k/Morąga, w tym również na usypianie ślepych miotów i zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom poszkodowanym w wyniku wypadków drogowych lub 
innych zdarzeń losowych, przez lekarza weterynarii, z którym schronisko ma podpisaną umowę. 

– 34 800,00 zł na wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych zwierząt w schronisku dla bezdomnych zwierząt 
w miejscowości Zbożne k/Morąga, 

– 15 000,00 zł na przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących, 

– 8 500,00 zł na przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt przebywających 
w schronisku, 

– 4 440,00 zł na przeprowadzanie zabiegów czipowania zwierząt bezdomnych zwierząt przebywających 
w schronisku, 

– 3 000,00 zł na zakup bud ocieplanych dla kotów wolno żyjących, 

– 2 160,00 zł na zakup karmy dla kotów wolno żyjących, 

– 3 000,00 zł na umieszczanie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3049E25-BB73-42A5-9B25-C08EA5E152FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3


